Script. Rer. Dan. T om. V. E e m e t k t

\
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nus Paganorum exercitus de ultramarinis partibus (d) navigans, in Thamejin fluvium 
venit, & adunatus eft fuperiori exercitui (e). Sed tamen hyemavit in loco, qvi di- 
citur Fiillonham (f)> juxta flumen Thamefin. Eodem anno eclipfis folis inter nona?n 
8ivejperam, fed propius ad nonam, facla eft. Afjerius Menev. ed. Franc. Wife 
p. 35. Florentius Wigorn. p. 591.

Hoc anno profe&i funt Pagani ad Cirenceafter de Qippanham, &ibi com- 
morati funt uno anno. Eodem item anno, in unum coa&a eft cohors Pagcmwum, 
& in hibernis refedit apud Fullanhamme juxta Tamefin. Et eodem anno obfcura- 
tus eft fo l una hora diei. Hoc anno(s) disceflerun t Pagani de Cyrenceafter in Or i en
tal em Angliam, eamqve terram incoluerunt ac diviferunt. Eodem etiam anno 
perrexerunt Pagani, qvi olim in FuUanham commorati fuerant, trans mare, Tn 
Franciam (h) ad Gandavum, & ibi manferunt uno anno. Chronicon Saxom edit. 
Gibfon. p. 85- 86.

Deinde poft annum, ex qvo exercitus Paganorum ab urbe exierat Gleaucea- 
ftre, profe&us eft in oppidum Cyrenceajlre, ibiqve metatus tempore hybernali. Et 
in ipfius anni decurfu obfcuratus eft fol. Ethehverdus L. iv. c. 3.

Anno gratiæ 879- nefandus Paganorum acervus Cirenceftriam relinqvens, 
ad Anglos Orientales perrexit, ubi GYTRO Rex nuper baptizatus, regionem illam 
inter fuos dividens, inhabitate cæpit (■'). • Matthæus Weftmonaft. p. 170.

ALFREDI
„ Wiccios noftros deducerem , qvi Sabrina oftium, qvod admodam finuofum , circumcoluere. „ Specia- 
lius tamen hoc loco defignari incolas Comitotus fVigornienfis (Worcefierfhire) eo certius credo, qvod ur
tern Cirencefter, in Glocefirienfiv agro fitam , ad meridiem PVicciorum hic Ajferius, & infra Bromtonus at- 
qve Higdenusy ftatuunt. Ita enim Catndenus alibi (Britann. ed. Lat. p. 432.) de Wigamienfi Cotniiatu lo- 
qvens: 11 Cujus incolæ eum circumvicinis, Beda setate, priusqvam Angik in Comitatus deferiberetur, 
„ PFiccii vocabantur. Qvod nornen fi a finuofo flumine, qvod accolunt, non lit inditum, (fluminis enim 
3, finus PVic9 ut jam diximus, vocarunt Saxones); a falinis facVum videatur, qvas PFiches prifei Angli 

Tun lingva nominal tint. „ Lonf. edit. Angl. p. 617* Qvin ipfam nominis PVorcefier, <$£ Latini PFigor- 
nia, originem ad Wiccios refert Gibfonus, qva? ex PVic-wara-cenflcr (i. e. c hit as vir orum PViccia) & PVeogorna- 
ceafter contracla pinat. Vid. Ind. ad Chron. Sax. p. 49. Conf. Camden. Brit. ed. Angl. p. £22.